

Voluntas Group A/S

Wildersgade 10 B, 4., 1408 København K

CVR-nr. 36 93 78 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jakob Mathias Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voluntas Group A/S Wildersgade 10 B, 4. 1408 København K
	CVR-nr.: 36 93 78 66
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Nødgaard Albæk Jakob Mathias Wichmann Marie Louise Østergaard
Direktion	Jakob Mathias Wichmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Badehusvej 16, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsultet- og rådgivningsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Voluntas Group kom ud med et tilfredsstillende overskud på 889 t.kr., hvilket sammenlignet med sidste års resultat udgør en stigning på 105 t.kr. Overskuddet er opnået som følge af positive resultater i de underliggende virksomheder på 302 t.kr. samt værdistigning af investeringer i unoterede selskaber på 629 t.kr.

I 2017 blev der foretaget en konsolidering hvor alle Voluntas selskaber blev samlet under Voluntas Group, hvilket har skabt en mere simpel virksomhedsstruktur. Det er lykkedes med, at udvikle underliggende virksomheder over forventning. Voluntas har udbygget og operationaliseret fundamentet for den overordnede ambition i form af at skabe en unik konsulentforretning. Simplificeringen af virksomhedsstrukturen har skabt en synergieffekt, da konsulentforretningen har været i fokus og har skabt en rentabel drift der i fremtiden kunne finansiere driften af et investeringselskab samt bidrage med sin viden og kompetencer til at optimere og udvikle de selskaber, som der investeres i. Det er netop denne model vi ser skabe positive resultater igennem en værdistigning i de virksomheder Voluntas har investeret i.

Den forventede udvikling

I Voluntas Group forventes der en fortsat økonomisk vækst i både brutto- og nettofortjeneste. Aktiviteter i underliggende selskaber vil i 2019 blive fordelt på tre funktionsspecifikke selskaber, Voluntas Advisory, Voluntas Policy Advisory og Voluntas Investments. Dette vil øge transparensen på tværs af specifikke funktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-20.605	422.831
1 Personaleomkostninger	-2.140	-981.752
Driftsresultat	-22.745	-558.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.345	-52.723
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	629.489	603.224
Andre finansielle indtægter	235	247
Øvrige finansielle omkostninger	-32.243	-7.816
Resultat før skat	877.081	-15.989
Skat af årets resultat	11.814	121.469
Årets resultat	888.895	105.480
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.622	0
Overføres til overført resultat	639.273	105.480
Disponeret i alt	888.895	105.480

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.607.100	1.304.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.013	2.170.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.407.113</u>	<u>3.475.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.407.113</u>	<u>3.475.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.420
Tilgodehavende selskabsskat	11.814	0
Andre tilgodehavender	9.749	987
Tilgodehavender i alt	<u>21.563</u>	<u>19.407</u>
Likvide beholdninger	<u>43.910</u>	<u>53.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.473</u>	<u>72.902</u>
Aktiver i alt	<u>4.472.586</u>	<u>3.548.181</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.622	0
Overført resultat	<u>1.466.540</u>	<u>827.267</u>
Egenkapital i alt	<u>2.216.162</u>	<u>1.327.267</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.671	76.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	726.185	1.994.032
Selskabsskat	0	10.516
Anden gæld	<u>1.511.568</u>	<u>139.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.256.424</u>	<u>2.220.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.256.424</u>	<u>2.220.914</u>
Passiver i alt	<u>4.472.586</u>	<u>3.548.181</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.541	905.987
Pensioner	0	43.614
Andre omkostninger til social sikring	0	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	599	25.619
	<u>2.140</u>	<u>981.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.622 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A Mean Company ApS, CVR-nr. 36728531 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
